[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 апреля 2006 года № 329
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2009 года № 1089
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 апреля 2006 года № 329 "Вопросы Министерства туризма и спорта Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., № 15, ст. 145) следующие изменения и дополнение:

      в Положении о Министерстве туризма и спорта Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 14 :

      абзац двадцать первый исключить;

      дополнить абзацем тридцатым следующего содержания:

      "устанавливает формы актов о назначении проверки и о результатах проведения проверки соблюдения законодательства Республики Казахстан об игорном бизнесе";

      абзац десятый пункта 15 изложить в следующей редакции:

      "составление протоколов и рассмотрение дел об административных правонарушениях в сфере туристской деятельности, а также игорного бизнеса и наложение административных взысканий в порядке, предусмотренном законодательством Республики Казахстан об административных правонарушениях;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14